

Інформація про виконання програми
за 2024, 1 квартал

1. Комплексна міська цільова програма екологічного благополуччя міста Києва на 2022-2025 роки

(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: 1.1. Охорона та раціональне використання природного середовища												
1.1.3. Розчистка та благоустрій території озер Пуці-Водиці в Оболонському районі м. Києва, у т.ч. проєктні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного	2024, 2025	3 150,0	0,0	3 150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМВА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМВА у визначеному Регламентом порядку

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	фонду м. Києва "Плесо"											
1.1.4. Розчистка та благоустрій озера Синє в Подільському районі, у т.ч. проєктні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2022, 2023, 2024, 2025	9 977,0	0,0	9 977,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМБА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМБА у визначеному Регламентом порядку
1.1.6. Реконструкція насосної станції в Наводницькому парку, пункту заправки і водопроводу технічної води в Печерському районі, в тому числі проєктні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської	2023, 2024, 2025	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМБА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
водоохоронних зон, спрямованих на запобігання забрудненню та виснаженню водних ресурсів м. Києва	захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2024, 2025										розпорядження КМВА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМВА у визначеному Регламентом порядку
1.1.9. Відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річок, а також заходи для боротьби зі шкідливою дією вод	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2024, 2025	2 500,0	0,0	2 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМВА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											структурних підрозділах КМБА у визначеному Регламентом порядку
1.1.11. Комплекс протизсувних заходів, спрямованих на запобігання розвитку небезпечних геологічних процесів, усунення або зниження до допустимого рівня їх негативного впливу на території парків міста Києва, у т. ч. проєктні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень	2022, 2023, 2024, 2025	500,0	0,0	500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМБА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМБА у визначеному Регламентом порядку

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міста "Київзеленбуд"											
1.1.12. Заходи з озеленення міста та влаштування поливо-зрошувальних систем	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"	2022, 2023, 2024, 2025	10 000,0	0,0	10 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМБА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМБА у визначеному Регламентом порядку
1.1.13. Будівництво системи поливу в парку Позняки в Дарницькому районі міста Києва, в тому числі проектні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне	2023, 2024, 2025	4 500,0	0,0	4 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМБА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМБА у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	підприємство по утриманню зелених насаджень Дарницького району міста Києва											визначеному Регламентом порядку
1.1.15. Розроблення документації із землеустрою для теритоїй та об'єктів природно-заповідного фонду	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2023, 2024, 2025	2 500,0	0,0	2 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМВА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМВА у визначеному Регламентом порядку
1.1.17. Розроблення проєктів створення територій і об'єктів природно-заповідного фонду та організації їх територій	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне	2022, 2023, 2024, 2025	250,0	0,0	250,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМВА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМВА у визначеному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"											Регламентом порядку
1.1.18. Проведення спеціальних заходів, спрямованих на запобігання знищенню чи пошкодженню природних комплексів територій та об'єктів природного заповідного фонду	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"	2022, 2023, 2024, 2025	300,0	0,0	300,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМВА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМВА у визначеному Регламентом порядку
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 12 - виконаних 0			36 177,0	0,0	36 177,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 1.2. Підвищення екологічної свідомості мешканців міста												
1.2.1. Проведення	Департамент	2022,	300,0	0,0	300,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
науково-технічних конференцій і семінарів, організація виставок та інших заходів щодо пропаганди охорони навколишнього природного середовища, видання поліграфічної продукції з екологічної тематики	захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство "Київський міський Будинок природи"	2024, 2025										розпорядження КМВА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМВА у визначеному Регламентом порядку
1.2.2. Розробка регіональних екологічних програм	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2024, 2025	500,0	0,0	500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМВА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМВА у визначеному Регламентом порядку
1.2.4. Проведення наукових досліджень щодо біологічного різноманіття в межах екосистеми міста	Департамент захисту довкілля та адаптації до	2024, 2025	750,0	0,0	750,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМВА «Про забезпечення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Києва та водних об'єктах	зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМБА у визначеному Регламентом порядку
1.2.6. Підвищення кваліфікації та обміну досвідом роботи працівників природоохоронних органів	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025	150,0	0,0	150,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження КМБА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМБА у визначеному Регламентом порядку
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 0			1 700,0	0,0	1 700,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 1.4. Зменшення негативного впливу промисловості												
1.4.1. Проведення заходів з демеркуризації промислового	Департамент захисту	2023, 2024,	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проект розпорядження

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
майданчика ВАТ "Радикал", забезпечення екологічно безпечного збирання, перевезення, зберігання, оброблення, утилізації і захоронення ртутевмісних відходів та рекультивації забруднених територій, в тому числі здійснення проєктних робіт	довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент муніципальної безпеки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025										КМБА «Про забезпечення виконання у 2024 році природоохоронних заходів у місті Києві» знаходиться на погодженні в структурних підрозділах КМБА у визначеному Регламентом порядку
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 1.1. Охорона та раціональне використання природного середовища												
1.1.1. Утримання лісопаркової зони міста, зокрема оновлення лісів, проведення санітарно-оздоровчих рубок та їх захист від пожеж	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2022, 2023, 2024, 2025	200 001,2	0,0	160 542,0	39 459,2	37 682,1	0,0	27 577,8	10 104,3	Виконано частково	В ході виконання заходу комунальними лісопарковими господарствами міста Києва здійснювалися заходи з утримання

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації), Комунальне підприємство "Дарницьке лісопаркове господарство", Комунальне підприємство "Святошинське лісопаркове господарство", Комунальне підприємство "Лісопаркове господарство "Конча-Заспа"										лісопаркової зони на загальній території 31 627,8 га. Проведено заходи з формування та оздоровлення лісів на площі 136,9 га, в результаті чого загальна маса заготовленої деревини становить 4,3 тис. куб м., проведена посадка лісу на території 4,7 га, здійснено догляд за мінералізовани ми смугами протяжністю 322 км, проведено доповнення лісових культур на площі 29,9 га, організовано 6 пунктів протипожежног о інвентарю, виготовлено та встановлено 140 надовбнів, влаштовано 7 шлагбаумів,	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												доглянуто (прибрано) зон масового відпочинку площею 540 га, влаштовано 40 сміттєзбірників. Виконання заходу триватиме протягом року.
1.1.2. Забезпечення організації та координації діяльності підприємств зеленого господарства міста	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"	2022, 2023, 2024, 2025	39 032,1	0,0	38 062,3	969,8	6 448,7	0,0	6 136,4	312,3	Виконано частково	Здійснене організаційного та координаційного забезпечення діяльності 13 підприємств зеленого господарства міста. Крім того проведено процедур закупівель через електронну систему - 88 , укладено договорів - 73, опрацьовано завдань, листів та доручень,що надійшли через АСКОД - 2625. Виконання заходу триватиме протягом року.
1.1.3. Обстеження зелених	Департамент	2022,	41 598,0	0,0	36 415,7	5 182,3	7 458,2	0,0	5 596,9	1 861,3	Виконано	Протягом

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
насаджень, санітарна обрізка пошкоджених дерев, видалення сухостійних та аварійних дерев силами Міської станції зелених насаджень	захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"	2023, 2024, 2025									частково	звітного періоду проведено видалення 323 аварійних та сухостійних дерев, кроновано 4327 дерева, здійснено 66 виїзди аварійної служби та складено 462 актів обстеження. Виконання заходу триватиме протягом року.
1.1.4. Вирощування/дорощування саджанців дерев та чагарників з наступною безоплатною їх передачею КП УЗН м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого	2022, 2023, 2024, 2025	13 254,1	0,0	12 672,0	582,1	1 849,2	0,0	1 735,2	114,0	Виконано частково	Для оновлення зеленої зони районними КП УЗН управлінням МДР Теремки в 1 кварталі 2024 року було реалізовано передачу 387 дерев та 6036 кущів. Крім того в рамках виконання господарської діяльності було реалізовано 30

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"											кущів та 113 дерев на суму 114,0 тис. грн. Виконання заходу триватиме протягом року.
1.1.5. Придбання спеціальної техніки та обладнання для благоустрою зелених насаджень міста Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд", Комунальне підприємство "Дарницьке лісопаркове господарство", Комунальне підприємство "Святошинське лісопаркове	2022, 2023, 2024, 2025	50 000,0	0,0	50 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінами) кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені

[illegible]

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківсько го району міста Києва											
1.1.8. Придбання посадкового матеріалу	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голосіївського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дарницького району міста Києва, Комунальне підприємство	2022, 2023, 2024, 2025	50 000,0	0,0	50 000,0	0,0	96,0	0,0	96,0	0,0	Виконано частково	Придбано 240 одиниць саджанців кущів. Виконання заходу триватиме протягом року.

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	підприємство по утриманню зелених насаджень Святошинськог о району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківсько го району міста Києва											
1.1.12. Реконструкція трансформаторної підстанції із збільшенням потужності на острові Долобецький	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого	2024, 2025	5 593,1	0,0	5 593,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Триває процедура укладання договору з ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕР ЕЖІ» про нестандартне приєднання до електричних мереж. Розпорядження виконавчого органу Київської

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 04 вересня 2019 року №1564 «Про реконструкцію трансформаторної підстанції зі збільшенням потужності на острові Долобецький» потребує внесення змін щодо перенесення строків виконання робіт на 2024 рік. Кошти на виконання заходу передбачені на 2-3 квартали 2024 року.
1.1.14. Будівництво пішохідного мостового переходу через озеро Жандарка з розчисткою, благоустроєм та оздоровленням водойми у 2-му мікрорайоні ж/м Позняки (озеро Жандарка) у Дарницькому районі м. Києва, в тому числі проектні роботи	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2024	4 965,0	0,0	4 965,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінами)

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені
1.1.15. Утримання та експлуатація очисних споруд, насосних станцій, закріплених за КП «Плесо»	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024, 2025	5 667,1	0,0	5 667,1	0,0	1 416,8	0,0	1 416,8	0,0	Виконано частково	Захід виконувався в межах затверджених планів асигнувань на 2024 рік. На обслуговуванні підприємства знаходиться 5 очисних споруд («Троєщина», «Райдужна», «Біличі», «Харківська», «Теличка») та діляниця по обслуговуванню насосних станцій. Виконання

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											заходу триватиме протягом року.
1.1.19. Реконструкція зливостоквої каналізації системи озер Опечень в Оболонському районі	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2022, 2023, 2024, 2025	35 000,0	0,0	35 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	У 2024 році планується розпочати будівельні роботи 2 черги, та завершити виконання будівельних робіт 3 черги. У зв’язку із значним здорожчанням матеріальних ресурсів розглядається питання щодо коригування проектно-кошт орисної документації по Об’єкту 2 черги, оскільки проектна документація складена в цінах станом на 2020 рік. Зазначені роботи будуть виконуватись у 3-4 кварталах

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												2024 року відповідно до бюджетних призначень.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 10 - виконаних 0			445 110,6	0,0	398 917,2	46 193,4	54 951,0	0,0	42 559,1	12 391,9		
Завдання: 1.2. Впровадження сучасної методів переробки твердих побутових відходів та обмеження їх поховання на полігонах												
1.2.1. Забезпечення вивезення побутових та інших відходів, що несанкціоновано створені на територіях міста, балансоутримувача яких не визначено	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024, 2025	3 500,0	0,0	3 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відутні бюджетні призначення на 2024 рік на реалізацію даного заходу.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			3 500,0	0,0	3 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 1.3. Впровадження сучасної системи контролю за станом довкілля												
1.3.1. Проведення санітарно-бактеріологічних досліджень якості води у водоймах м. Києва експрес методом (Colilert 18)	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської	2022, 2023, 2024, 2025	169,2	0,0	169,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Проводяться підготовчі роботи до проведення закупівель. Виконання заходу, враховуючи

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											особливості виконання робіт, заплановане на 2 квартал поточного року
1.3.3. Підготовка та затвердження екологічного паспорта міста Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024, 2025	0,8	0,0	0,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Підготовка та затвердження екологічного паспорта планується здійснювати власними силами працівників Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(Київської міської державної адміністрації) в наступних кварталах 2024 року
1.3.4. Створення міської системи програмно-апаратних засобів збору та обробки даних про стан довкілля міста Києва, в тому числі придбання та встановлення стаціонарних постів (пунктів спостереження) автоматичної системи моніторингу атмосферного повітря	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024, 2025	60 000,0	0,0	60 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінами) кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені
1.3.5. Утримання (супроводження) міської системи програмно-апаратних засобів збору та оброблення даних про стан довкілля міста Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2022, 2023, 2024, 2025	12 853,8	0,0	12 853,8	0,0	1 389,7	0,0	1 389,7	0,0	Виконано частково	В звітному періоді здійснювалася оплата послуг з утримання міської системи програмно-апар атних засобів збору та обробки даних про стан довкілля міста Києва (7 постів), а саме: послуги з охорони постів моніторингу,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												надання інтернет-зв'язку , постачання електроенергії та послуги з обслуговування програмного забезпечення. Виконання заходу триватиме протягом року.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 0			73 023,8	0,0	73 023,8	0,0	1 389,7	0,0	1 389,7	0,0		
Завдання: 1.4. Підвищення екологічної свідомості мешканців міста												
1.4.1. Проведення еколого-просвітницьких, інформаційних заходів	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство "Київський міський Будинок природи"	2022, 2023, 2024, 2025	3 299,8	0,0	3 299,8	0,0	622,5	0,0	622,5	0,0	Виконано частково	Проведено 42 виставки та інших заходів та 24 організованих екскурсій, в тому числі для дітей шкільного віку. Виконання заходу триватиме протягом року.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			3 299,8	0,0	3 299,8	0,0	622,5	0,0	622,5	0,0		
Завдання: 2.1. Розвиток території міста												
2.1.1. Утримання парків, скверів, бульварів, вуличних насаджень та інших впорядкованих зелених насаджень загального користування	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голосіївського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дарницького району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню	2022, 2023, 2024, 2025	1 118 473,7	0,0	1 079 462,2	39 011,5	180 920,9	0,0	170 551,2	10 369,7	Виконано частково	В ході виконання заходу КП УЗН висаджено 895 дерев, 9083 кущів та 11,1 тис. квітів; проведена формовочна та санітарна обрізка 32 246 дерев та 59 566 кущів; відремонтовано 2,65 га газону; видалено 3146 аварійних та сухостійних дерев та 4326 сухостійних кущів; встановлено 9 лав, 18 урн, 4 контейнерів для сміття; відремонтовано 506 лав, 96 дитячих майданчиків, 41 спортивний майданчик, видалено омели

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	зелених насаджень Деснянського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дніпровського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Оболонського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Печерського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Подільського району міста Києва, Комунальне підприємство										з крон дерев - 5 179, ліквідовано 50 сміттєзвалищ. Виконання заходу триватиме протягом року.	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	по утриманню зелених насаджень Святошинськог о району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківсько го району міста Києва, Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"											
2.1.2. Утримання території міських пляжів, зон відпочинку біля води та водних об'єктів у м. Києві	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу	2022, 2023, 2024, 2025	161 628,6	0,0	155 284,2	6 344,4	24 331,8	0,0	22 745,7	1 586,1	Виконано частково	КП «Плесо» проводились роботи по підтриманню підпорядкованих територій в належному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"										санітарному стані на землях водного фонду площею 1137,337 га. Здійснювалося регулярне прибирання територій, вивезено 4410,66 куб м твердих побутових відходів, проведено поточний ремонт обладнання пляжів та зон відпочинку, поточний ремонт транспортних засобів для забезпечення їх безперебійної роботи, придбані матеріали для проведення поточного ремонту. Проводились підготовчі роботи для проведення закупівель на здійснення санітарно-епід	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												еміологічних заходів (дератизації, акарицидних та ларвіцидних заходів). Виконання заходу триватиме протягом року.
2.1.3. Прийняття на баланс КП «Плесо» безгосподарних водних об'єктів та оформлення права користування землями водного фонду міста Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2022, 2023, 2024, 2025	112,8	0,0	112,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	У звітному періоді на баланс КП "Плесо" безгосподарні водні об'єкти згідно розпорядження КМР (КМДА) від 04.02.2009 №111 "Про передачу на баланс та закріплення за КП "Плесо" водних об'єктів та оформлення земель водного фонду м. Києва"- не приймались. Кошти на виконання заходу передбачені на 4 квартал 2024 року.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
2.1.4. Проведення підсипки піском пляжів м. Києва та зон відпочинку, планування пляжної території	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2022, 2023, 2024, 2025	4 500,0	0,0	4 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	В зв'язку з особливостями виконання заходу та враховуючи сезонний характер робіт, виконання заходу передбачено на 2-3 квартал 2024 року
2.1.5. Придбання спеціалізованої техніки, обладнання для утримання та обслуговування земель водного фонду м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2022, 2023, 2024, 2025	7 855,0	0,0	7 855,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											змінami) кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені
2.1.6. Придбання та встановлення модульних туалетів (санітарних контейнерів з ізолюваною ємністю під контейнери) на пляжах і зонах відпочинку	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2022, 2024, 2025	2 640,0	0,0	2 640,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінami) кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											
2.1.7. Утримання та обслуговування громадських вбиралень, що знаходяться на балансі КП "Плесо"	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2022, 2023, 2024, 2025	6 315,6	0,0	6 315,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Захід не виконувався. Враховуючи сезонність роботи громадських вбиралень, виконання заходу заплановане на 2-3 квартал 2024 року
2.1.8. Облаштування місць	Департамент	2022,	225,6	0,0	225,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
для осіб з інвалідністю на пляжах м. Києва	захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2024, 2025										рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені
2.1.9. Капітальний ремонт елементів благоустрою на зонах відпочинку біля води в м. Києві та розчистка водойм	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024, 2025	110 778,5	0,0	110 778,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти на виконання заходу передбачені на 2-3 квартали 2024 року. Заплановане проведення капітального ремонту на 2 об'єктах.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"										1. КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ЕЛЕМЕНТІВ БЛАГОУСТРОЮ ОСТРОВА ОБОЛОНСЬКИЙ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА. Робота з проєктантом ТОВ «ДПВІ» (зовнішнє електропостачання, полив) та підрядником ТОВ «ГІДРОБУД ЛІМІТЕД» (підготовчі роботи з влаштування лінії зовнішнього електропостачання 10кВ та будівництва КТП). До ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕР ЕЖІ» передані матеріали щодо отримання технічного рішення по проєкту.	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Отримано інформацію від Українського гідрометеороло гічного центру Державної служби України з надзвичайних ситуацій щодо максимальних рівнів у період весняних водопіль 1% та 10% забезпеченості в районі острова Оболонський. Для виконання робіт з прокладання кабелю зовнішніх мереж електропостача ння КП «Центр організації дорожнього руху» на замовлення КП «ПЛЕСО» розроблено схему тимчасової організації дорожнього руху (ОДР) на час прокладання

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												електромереж КЛ-10 кВ. Схему ОДР погоджено. Отримано контрольну картку на порушення благоустрою та його відновлення. 2. КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ ЕЛЕМЕНТІВ БЛАГОУСТРОЮ ЗОНИ ВІДПОЧИНКУ «ВЕРБНЕ». Визначення обсягів робіт 2024 року. Підготовка матеріалів для проведення експертизи кошторису. Доопрацювання проєкту
2.1.10. Забезпечення умов безпечного відпочинку на водних об'єктах м. Києва силами САРВС КП «Плесо»	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради	2022, 2023, 2024, 2025	51 398,4	0,0	49 971,3	1 427,1	8 157,7	0,0	7 942,1	215,6	Виконано частково	Безпечні умови забезпечуються працівниками 2 рятувально-водолазних, 3 рятувальних станцій, 5 рятувальних постів

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"										постійної комплектації. Проведено 1126 превентивних заходів щодо попередження нещасних випадків на водних об'єктах. Проводилися сумісні рейди з представникам и ГУ ДСНС України в м.Києві на території водних об'єктів м. Києва щодо упередження надзвичайних ситуацій на воді та правил поведінки в разі виявлення вибухонебезпечних предметів. Проведено роботи з вироблення кисневих лунок від задухи водних організмів у зимовий період. Проведені заходи з ліквідації можливого	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												скиду нафтопродуктів у озеро Богатирське та озеро Кирилівське в Оболонському районі. Спільно із Збройними силами України та Державною службою надзвичайних ситуацій були задіяні у роботах з пошуку потерпілих осіб та вибухонебезпечних предметів. Виконання заходу триватиме протягом року.
2.1.11. Придбання спеціалізованої техніки та обладнання для здійснення заходів з рятування людей на воді	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне	2022, 2024, 2025	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Кошти на виконання заходу передбачені на 2-3 квартали 2024 року. Проводились заходи з підготовки до проведення закупівель

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											
2.1.12. Капітальний ремонт будівель рятувально-водолазних станцій КП "Плесо"	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні,	2024	2 000,0	0,0	2 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінами) кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"											
2.1.13. Капітальний ремонт (модернізація, переобладнання) спеціальної техніки	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"	2022, 2024	1 240,6	0,0	1 240,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 14 грудня 2023 року №7531/7572 «Про бюджет міста Києва на 2024 рік» (зі змінами) кошти на виконання заходу на 2024 рік не передбачені
2.1.14. Реконструкція парку відпочинку в урочищі «Наталка» в Оболонському районі	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату	2023, 2024	10 000,0	0,0	10 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Роботи не виконувалися у зв'язку з відсутністю затвердженої

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд"											проектно-кошторисної документації по об'єкту
2.1.16. Реконструкція та благоустрій парку "Орлятко" у Солом'янському районі	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень	2023, 2024, 2025	25 000,0	0,0	25 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Роботи не виконувалися у зв'язку із необхідністю коригування проекту. На кінець звітного періоду триває перерозподіл коштів з метою збільшення фінансування на виконання робіт. На даний час визначено виконавця робіт на коригування проектно-кошторисної документації по об'єкту, триває

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міста "Київзеленбуд"											процедура укладання договору.
2.1.17. Капітальний ремонт парків, скверів, інших об'єктів зеленого господарства м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд", Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голосіївського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень	2022, 2023, 2024, 2025	171 062,4	0,0	171 062,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	КО "Київзеленбуд" планується здійснити капітальний ремонт 36 об'єктів благоустрою. За звітний період розпочато процедуру закупівлі по 5 об'єктам, заключені договори на виконання проектних робіт по 2 об'єктам.

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	насаджень Подільського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Святошинськог о району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківсько го району міста Києва											
2.1.19. Реконструкція зони відпочинку «Центральна» в частині створення рекреаційного маршруту з благоустроєм прилеглої території на Трухановому острові в Дніпровському районі м. Києва	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2022, 2023, 2024, 2025	4 650,0	0,0	4 650,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Роботи не виконувалися. Бюджетні асигнування передбачені на грудень 2024 року.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації), Комунальне підприємство "Дирекція з капітального будівництва та реконструкції "Київбудреконс трукція"											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 17 - виконаних 0			1 678 881,1	0,0	1 632 098,1	46 783,0	213 410,4	0,0	201 239,0	12 171,4		
Завдання: 2.2. Впорядкування об'єктів міського простору												
2.2.1. Забезпечення благоустрою та прибирання території після демонтажу МАФів та тимчасових споруд	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голосіївського району міста Києва, Комунальне	2023, 2024, 2025	7 000,0	0,0	7 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Відсутні бюджетні призначення на 2024 рік для виконання даного заходу

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Подільського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Святошинського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району міста Києва, Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевченківського району міста Києва											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			7 000,0	0,0	7 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: 2.3. Контроль за створенням та утриманням міського простору												

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
2.3.1. Розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне користування для утримання та експлуатації об’єктів благоустрою зеленого господарства (скверів, парків, алей, бульварів тощо) загального користування	Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київське комунальне об’єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста "Київзеленбуд", Комунальне підприємство "Дарницьке лісопаркове господарство", Комунальне підприємство "Святошинське лісопаркове господарство", Комунальне підприємство "Лісопаркове господарство "Конча-Заспа", Комунальне	2022, 2023, 2024, 2025	10 860,5	0,0	10 860,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	КО "Київзеленбуд" в звітному періоді проводить заходи щодо завершення 4 етапу землеустрою по об’єктах, розпочатих в минулому році (затвердження проекту землеустрою, внесення даних до Державного земельного кадастру). Виконання заходу ЛПГ та УЗН районів м. Києва заплановане на наступні періоди 2024 року. Наразі здійснюється моніторинг цін на закупівлю послуги з розробки технічної документації із землеустрою, розробляється тендерна документація

[illegible]

[illegible]

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2024 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Києва											
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			10 860,5	0,0	10 860,5	0,0	0,0	0,0	0,0			
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			2 260 552,8	0,0	2 167 576,4	92 976,4	270 373,6	0,0	245 810,3	24 563,3		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн

Заплановані бюджетні асигнування на 2024 рік з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
2 259 172,8	1 698 585,0	560 587,8	245 810,3	245 370,8	439,5	2 013 362,5	1 453 214,2	560 148,3